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04.02. - 26.03.2023     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 20.02.2023 18:32 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

2.10.10 Mannschaft 10m Luftpistole Herren I

2.10.10 Einzel 10m Luftpistole Herren I

2.10.11 Mannschaft 10m Luftpistole Damen I

2.10.11 Einzel 10m Luftpistole Damen I

2.10.12 Einzel 10m Luftpistole Herren II

2.10.13 Einzel 10m Luftpistole Damen II

2.10.14 Mannschaft 10m Luftpistole Herren III

2.10.14 Einzel 10m Luftpistole Herren III

2.10.15 Einzel 10m Luftpistole Damen III

2.10.16 Einzel 10m Luftpistole Herren IV

2.10.17 Einzel 10m Luftpistole Damen IV

2.10.92 Einzel 10m Luftpistole SH1/AB1 m ohne Hilfsm.

2.TM.10 Mannschaft Team Luftpistole Herren/Damen Herren I

2.TM.10 Einzel Team Luftpistole Herren/Damen Herren I



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2023
04.02. - 26.03.2023     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.10

10m Luftpistole Herren I Seite: 1

Stand: 20.02.2023 18:32 Uhr Gesamt

1  11044 Wagenhoffer SGes 1034 Ringen

403 Hennig, Martin 352
402 Lange, Kevin 342
401 Jorkuweit, Kai 340

2  11011 BSKor Gifhorn 1009 Ringen

261 Franke, Dennis 343
280 Lampe, Sebastian 340
260 Vogt, Andreas 326

3  11020 SG Lagesbüttel 980 Ringen

329 Wiechmann, Eike 338
330 Redlich, Nico 337
334 Lieder, Werner 305

4  11013 SSGem Gifhorn 932 Ringen

309 Delouvrier, Rémi 336
313 Luers, Danny 302
314 Gawlik, Sebastian 294

5  11023 SV Meine 732 Ringen

415 Richter, Steven 369
348 Stenzel, Luca 363
315 Lahn, Denny 0

Disqualifiziert wurden:

 11012 USKor Gifhorn 2 DISQ.

301 Freier, Sven 371
293 Brandes, Andreas 366
302 Przyklenk, Sven 360



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2023
04.02. - 26.03.2023     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 2.10.10

10m Luftpistole Herren I Seite: 1

Stand: 20.02.2023 18:32 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 415 Richter, Steven  11023 SV Meine 94 90 94 91 369

2 348 Stenzel, Luca  11023 SV Meine 90 91 91 91 363

3 403 Hennig, Martin  11044 Wagenhoffer SGes 86 89 89 88 352

4 396 Krawehl, Fabius  11034 SV Triangel 88 84 91 88 351

5 354 Detjen, Christian  11028 SKor Rethen 86 86 87 89 348

6 402 Lange, Kevin  11044 Wagenhoffer SGes 80 86 86 90 342

7 371 Speer, Cedric  11034 SV Triangel 84 86 85 85 340

8 330 Redlich, Nico  11020 SG Lagesbüttel 88 89 83 77 337

9 414 Licht, Marcel  11048 SGi Gamsen 70 80 85 75 310
10 314 Gawlik, Sebastian  11013 SSGem Gifhorn 67 74 72 81 294
11 327 Macknow, Tobias  11019 SV Kästorf 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2023
04.02. - 26.03.2023     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.11

10m Luftpistole Damen I Seite: 1

Stand: 20.02.2023 18:32 Uhr Gesamt

1  11012 USKor Gifhorn 1 1046 Ringen

294 Brandes, Gesa-Mareike 365
295 Bellwart, Tanja 346
297 Schulze, Mareike 335

2  11011 BSKor Gifhorn 969 Ringen

272 Niebuhr, Tanja 354
270 Niebuhr, Maren 318
271 Hoffmann, Beate 297



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2023
04.02. - 26.03.2023     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 2.10.11

10m Luftpistole Damen I Seite: 1

Stand: 20.02.2023 18:32 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 296 Celino-Roloff, Vanessa  11012 USKor Gifhorn 92 93 87 91 363

2 335 Redlich, Bea  11020 SG Lagesbüttel 86 84 86 90 346

3 297 Schulze, Mareike  11012 USKor Gifhorn 1 85 80 85 85 335

4 390 Knupper, Charlotte  11034 SV Triangel 66 69 82 78 295

5 411 Meyer, Caroline  11048 SGi Gamsen 54 60 63 68 245



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2023
04.02. - 26.03.2023     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.12

10m Luftpistole Herren II Seite: 1

Stand: 20.02.2023 18:32 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 302 Przyklenk, Sven  11012 USKor Gifhorn 2 91 92 88 89 360

2 261 Franke, Dennis  11011 BSKor Gifhorn 79 92 85 87 343

3 344 Berger, Sven  11021 SV Leiferde 87 87 87 80 341

4 401 Jorkuweit, Kai  11044 Wagenhoffer SGes 82 84 87 87 340

5 280 Lampe, Sebastian  11011 BSKor Gifhorn 88 84 83 85 340

6 397 Haase, Torsten  11039 SV Wedelheine/Wedesbüttel 94 82 80 83 339

7 329 Wiechmann, Eike  11020 SG Lagesbüttel 81 86 79 92 338

8 304 Stabel, Jörg  11012 USKor Gifhorn 87 85 83 82 337

9 309 Delouvrier, Rémi  11013 SSGem Gifhorn 89 86 85 76 336
10 260 Vogt, Andreas  11011 BSKor Gifhorn 81 76 85 84 326
11 334 Lieder, Werner  11020 SG Lagesbüttel 78 76 69 82 305
12 313 Luers, Danny  11013 SSGem Gifhorn 71 74 77 80 302
13 315 Lahn, Denny  11023 SV Meine 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

301 Freier, Sven  11012 USKor Gifhorn 2 92 90 94 95 371

Disqualifiziert wurden:

293 Brandes, Andreas  11012 USKor Gifhorn 2 91 92 93 90 DISQ.
Abzugsgewicht



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2023
04.02. - 26.03.2023     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.13

10m Luftpistole Damen II Seite: 1

Stand: 20.02.2023 18:32 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 294 Brandes, Gesa-Mareike  11012 USKor Gifhorn 1 91 92 92 90 365

2 272 Niebuhr, Tanja  11011 BSKor Gifhorn 86 86 88 94 354

3 295 Bellwart, Tanja  11012 USKor Gifhorn 1 83 85 90 88 346

4 310 Schäfer, Axinja  11013 SSGem Gifhorn 85 90 83 87 345

5 270 Niebuhr, Maren  11011 BSKor Gifhorn 82 79 79 78 318

6 271 Hoffmann, Beate  11011 BSKor Gifhorn 81 77 69 70 297

7 311 Delouvrier, Elzbieta  11013 SSGem Gifhorn 0 0 0 0 0

7 367 Speer, Kerstin  11034 SV Triangel 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2023
04.02. - 26.03.2023     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.14

10m Luftpistole Herren III Seite: 1

Stand: 20.02.2023 18:32 Uhr Gesamt

1  11034 SV Triangel 968 Ringen

392 Voges, Robert 344
373 Speer, Oliver 332
376 Freier, Wolfgang 292

Disqualifiziert wurden:

 11032 SSGem Südheide DISQ.

365 Meyer, Gunther 353
366 Weimann, Uwe 347
364 Tiede, Jörg 324



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2023
04.02. - 26.03.2023     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.14

10m Luftpistole Herren III Seite: 1

Stand: 20.02.2023 18:32 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 254 Camehl, Arne  11007 SV Dannenbüttel 88 83 80 94 345

2 392 Voges, Robert  11034 SV Triangel 81 89 86 88 344

3 341 Wöhler, Jens  11021 SV Leiferde 83 91 84 86 344

4 345 Sondermann, Olaf  11023 SV Meine 92 81 89 81 343

5 251 Engelhardt, Thomas  11001 KKS Abbesbüttel 83 85 83 91 342

6 373 Speer, Oliver  11034 SV Triangel 81 82 85 84 332

7 399 Briske, Karsten  11039 SV Wedelheine/Wedesbüttel 83 82 80 81 326

8 364 Tiede, Jörg  11032 SSGem Südheide 86 84 74 80 324

9 321 Bernhardt, Rolf  11017 BSCor Isenbüttel 85 82 73 77 317
10 326 Macknow, Hans-Martin  11019 SV Kästorf 0 0 0 0 0
10 285 Mittelstädt, Ralf  11011 BSKor Gifhorn 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2023
04.02. - 26.03.2023     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.15

10m Luftpistole Damen III Seite: 1

Stand: 20.02.2023 18:32 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 347 Xiao-Sondermann, Hong  11023 SV Meine 86 86 82 83 337

2 258 Haas, Gabriele  11010 SV Flettmar 81 81 89 80 331

3 328 Janz, Iris  11019 SV Kästorf 73 77 68 67 285



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2023
04.02. - 26.03.2023     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.16

10m Luftpistole Herren IV Seite: 1

Stand: 20.02.2023 18:32 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 365 Meyer, Gunther  11032 SSGem Südheide 91 82 92 88 353

2 404 Holz, Hans-Ulrich  11044 Wagenhoffer SGes 84 88 87 86 345

3 300 Frei, Reinhard  11012 USKor Gifhorn 76 73 83 75 307

4 362 Pudelek, Martin  11028 SKor Rethen 77 68 65 85 295

5 376 Freier, Wolfgang  11034 SV Triangel 72 82 73 65 292

6 256 Wrase, Dietmar  11007 SV Dannenbüttel 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

303 Santelmann, Horst  11012 USKor Gifhorn 74 79 74 83 310

Disqualifiziert wurden:

366 Weimann, Uwe  11032 SSGem Südheide 87 89 88 83 DISQ.
0.5.1.1 Kartusche abgel. / DSQ



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2023
04.02. - 26.03.2023     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.17

10m Luftpistole Damen IV Seite: 1

Stand: 20.02.2023 18:32 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 305 Frei-Reitmeier, Monika  11012 USKor Gifhorn 84 83 91 87 345



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2023
04.02. - 26.03.2023     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.92

10m Luftpistole SH1/AB1 m ohne Hilfsm. Seite: 1

Stand: 20.02.2023 18:32 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 350 Schweigert, Jan  11023 SV Meine 89 92 91 91 363



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2023
04.02. - 26.03.2023     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.TM.10

Team Luftpistole Herren/Damen Herren I Seite: 1

Stand: 20.02.2023 18:32 Uhr Gesamt

1  11012 USKor Gifhorn 2 700 Ringen

296 Celino-Roloff, Vanessa 363
304 Stabel, Jörg 337
298 Dummy, Dummy 0

2  11034 SV Triangel 635 Ringen

371 Speer, Cedric 340
390 Knupper, Charlotte 295
382 Dummy, Dummy 0

3  11048 SGi Gamsen 555 Ringen

414 Licht, Marcel 310
411 Meyer, Caroline 245
413 Dummy, Dummy 0

4  11019 SV Kästorf 0 Ringen

328 Janz, Iris 0
326 Macknow, Hans-Martin 0
325 Dummy, Dummy 0

4  11012 USKor Gifhorn 1 0 Ringen

294 Brandes, Gesa-Mareike 0
293 Brandes, Andreas 0
298 Dummy, Dummy 0


